[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ATO 1383
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais
NOMEIA no cargo de MÉDICO, ES.1.24.NS.A, na Secretaria Municipal da Saúde, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público 465, homologado em 05/01/2011, em caráter efetivo, para cumprirem estágio probatório, com base legal no artigo 20, parágrafo único, da Lei Complementar 133, de 31/12/1985, e artigo 62, item I, “b”, do Decreto 11496, de 13/05/1996, através do Ato 1383 de 08/06/2011 (Processo 001.016530.11.0, autorizado em 08/06/2011).
	NOME
	MATRÍCULA

	LETÍCIA FLECK WIRTH - Cardiologia - 1º Lugar
	554148

	EDUARDO FRANCISCATTO - Cardiologia - 2º Lugar
	561657

	DIEGO RODRIGUES FALCI - Infectologia - 1º Lugar
	454075

	ALEXANDRE AULER - Infectologia - 2º Lugar
	258365

	MARIA HELENA DA SILVA PITOMBEIRA RIGATTO - Infectologia - 3º Lugar
	578920

	VICENTE SPERB ANTONELLO - Infectologia - 4º Lugar
	579376

	VANESSA SCHULTZ - Infectologia - 5º Lugar

	MONICA BAUMGARDT BAY - Infectologia - 6º Lugar
	154640

	ZENOBIO DO NASCIMENTO SOARES - Infectologia - 7º Lugar

	PABLO DE LANNOY STÜRMER - Medicina de Família e Comunidade - 1º Lugar
	594924

	CHRISTIANE VALERIO THIBES - Medicina de Família e Comunidade - 3º Lugar
	508576

	ITEMAR MAIA BIANCHINI - Medicina de Família e Comunidade - 4º Lugar
	480270

	MATEUS CURBETI BECKER - Medicina de Família e Comunidade - 5º Lugar
	821904

	VIVIAN WUERGES DE AQUINO - Medicina Emergencista - 5º Lugar

	ALINE SCHERER BECKER - Medicina Emergencista - 6º Lugar
	508461

	LEONARDO LUCENA BORGES - Medicina Emergencista - 7º Lugar
	151911

	MARCOS DARRIGO MOTTIN - Medicina Emergencista - 8º Lugar

	FERNANDA SCHMELNITSKY WEINBERG - Medicina Emergencista - 9º Lugar

	CARLA CALLEYA CERESER - Medicina Emergencista - 10º Lugar
	399817

	JULIANA HARDTKE TEICHERT - Medicina Emergencista - 11º Lugar
	831107

Secretaria Municipal de Administração, em 08/06/2011.

_____________________________________

SONIA VAZ PINTO,

Secretária Municipal de Administração.